PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

COMUNE DI ABBADIA SAN SALVATORE

PROVINCIA DI SIENA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE Settore Tecnico N° 91 DEL 08/07/2020

Oggetto:

LAVORI DI REALIZZAZIONE BY PASS IDRAULICO DELL'INVASO ARTIFICIALE DENOMINATO "LAGHETTO MURAGLIONE" - LOTTIS E 6 -
COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE - AFFIDAMENTO INCARICO - DETERMINA A CONTRARRE.

Si rilascia parere favorevole di regolarita contabile ai sensi di Legge.
Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

L'imputazione € indicata nel prospetto sotto riportato.

E/U

Anno

N° Imp.

Capitolo

Piano Fin./Siope

Cliente/Fornitore

CIG

CupP

Importo

u

2020

517

09021.03.1729018

U.1.03.02.11.999

ZD42D8E62F

11.906,86

Abbadia San Salvatore, 08/07/2020

Il Responsabile
del Settore Amministrativo Finanziario
Fallani Giulio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.




